
05.01. - 31.01.2026 www.finkbeiner.biz/angebote/

  * �Aktionszeitraum: 05.01.–31.01.2026.
Gültig für alle Sorten und Coca-Cola Produkte in 1,0L PET Mehrwegflaschen.
Solange der Vorrat reicht. Pfand für die Gratisware ist zu entrichten.

DIE DURSTSTRECKE
ENDET HIER Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

KW 2 | 3 | 4 | 5
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

05.01. - 31.01.2026

EINE KISTE (12x1,0L) KAUFEN UND ZWEI FLASCHEN ZERO DAZU ERHALTEN

ANGEBOT
05.01.-31.01.2026

€ 10,99 *

2
MW

12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,92 €

zzgl. 3,30 € Pfand

je eine Flasche 1,0 PET
mezzomix zero

und eine Flasche 1,0 PET
FANTA zero sugar



Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz
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* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

05.01. - 31.01.2026
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DRY JANUARY
Der „DRY JANUARY“ ist eine Bewegung, bei der Menschen weltweit dazu ermutigt werden, im Januar auf Alkohol
zu verzichten. Die Idee dahinter ist, dem Körper nach den feierlastigen Feiertagen eine Pause zu gönnen und
gesünder ins neue Jahr zu starten. Inzwischen nutzen viele Menschen den Dry January als Gelegenheit,
auch andere ungesunde Gewohnheiten zu überdenken.

LIEBE AUF DEN
ERSTEN SCHLUCK

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, im angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
• Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP KW 2|3|4|5 2026 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

N A T U R E L L
OHNE KOHLENSÄURE

M E D I U M
MIT WENIG  KOHLENSÄURE

ANGEBOT
05.01.-31.01.2026

€ 4,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Dietenbronner Quelle
Natürlicher Genuss aus der Region

Classic, Medium, Naturelle

ANGEBOT
05.01.-31.01.2026

€ 3,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,48 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 05.01. - 31.01.20263

TU DIR WAS GUTES UND
ERNÄHRE DICH BEWUSST
• weniger Alkohol und Koffein

• weniger Zucker und Fett

stattdessen regelmäßige

Bewegung und eine gute

ausgewogene ErnährungDER GESUNDE START
IN EIN NEUES JAHR

Kombiniert mit einer ausgewogenen Ernährung und regelmäßiger
Bewegung bietet ein massgeblich reduzierter Alkoholkonsum eine
gute Grundlage, um den Fokus auf das eigene Wohlbefinden zu legen.

Frucht-Frucht-
DirektsaftDirektsaft

ROTES GRÜNZEUG                    AUS DER FLASCHE

SCHON PROBIERT?
Finkbeiner Bio-Frucht-Gemüsesaft, Direktsaft (kein Konzentrat)

Die sorgfältig ausgesuchten Gemüsesorten machen diesen Gemüse-Direktsaft zu einem ganz besonderen Genuss.
Ohne Apfelsaft und somit ohne übermäßigem Fruchtzucker-Anteil, schmeckt dieser Gemüsesaft herrlich

natürlich und ist somit beispielsweise auch zum verfeinern beim Kochen bestens geeignet.

Energie- und Nährwertangaben
Brennwert
Brennwert
Fett
- davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
Eiweiß
Salz 
DE-ÖKO-006 EU-Landwirtschaft
100% vegane Herstellung

je 100 ml
84 kJ

20 kcal
 < 0,5 g
< 0,1 g

3,7 g
3,7 g
 0,8 g

0,64 g

ANGEBOT
05.01.-31.01.2026

€ 9,99 *

1
MW

10 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 2,30 € Pfand

Zutaten: Tomatensaft1, Karottensaft1,2,
Selleriesaft1,2, Gurkensaft1,2, Sauerkrautsaft1,2,
Rote Beete Saft1,2, Zwiebelsaft1, Paprikamark1,
Zitronensaft1, Meersalz, Kräutermischung1.
1) aus kontrolliert biologischem Anbau;
2) milchsauer vergoren



WEISSBIER ALKOHOLFREI

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 19,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

KW 2 | 3 | 4 | 5
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

05.01. - 31.01.2026
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JETZT GIBT´S ZWEI FLASCHEN ALKOHOLFREI GESCHENKT
GANZ NÜCHTERN BETRACHTET: GENIAL!

  ALKOHOLFREI

 FRISCH.FREI.BIER.

ALKOHOLFREI:

Alkoholgehalt

MAXIMAL
0,5% VOL.

Bierspezialitäten

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 11,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

zzgl. 3,10 € Pfand

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

DRY JANUARY
ALKOHOLFREI

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Bewusster genießen liegt im Trend. 
Immer mehr Menschen achten auf 
ihre Gesundheit – und möchten 
trotzdem nicht auf den Geschmack 
eines guten Bieres verzichten. 

Alkoholfreie Biere bieten genau 
das: vollen Biergenuss bei deutlich 
weniger Alkohol.



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 05.01. - 31.01.20265

JETZT GIBT´S ZWEI FLASCHEN ALKOHOLFREI GESCHENKT
GANZ NÜCHTERN BETRACHTET: GENIAL!

BEIM KAUF EINER KISTE DER HIER ABGEBILDETEN BIERE 
GIBT ES ZUSÄTZLICH JE ZWEI FLASCHEN GRATIS! ZZGL PFAND

ALKOHOLFREI

ECHTER BIERGENUSS
DANK SEINEM

FEINHERBEN PILS-AROMA

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 9,99 *

1
MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,26 €

zzgl. 3,42 € Pfand

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 20,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,10 €

zzgl. 3,10 € Pfand

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 21,49 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,15 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Finkbeiner Premium

Alkoholfrei
Feinherb

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 20,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,10 €

zzgl. 3,10 € Pfand

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 9,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,- €

zzgl. 3,10 € Pfand



KW 2 | 3 | 4 | 5
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

05.01. - 31.01.2026
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JETZT GIBT´S ZWEI FLASCHEN ALKOHOLFREI GESCHENKT
GANZ NÜCHTERN BETRACHTET: GENIAL!

  ALKOHOLFREI

 FRISCH.FREI.BIER.
Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, im angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
• Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP KW 2|3|4|5 2026 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

ANGEBOT
05.01.-31.01.2026

€ 5,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

zzgl. 0,48 € Pfand

AUFREGEND. ANDERS.
ALKOHOLFREI.

Kaum zu glauben, dass dieses Meister-
stück des Brauhandwerks alkoholfrei ist. 

Ein klassisches IPA, vollmundig und cremig, 
frisch und fruchtig nach Pfirsich, Mirabelle und 

Mango. Abgerundet wird der naturbelassene 
Durstlöscher von einer perfekt eingebundenen 

Hopfennote und das alles ohne Alkohol.

ALKOHOLFREI

ALKOHOLFREI

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 19,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

ALKOHOLFREI

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 10,99 *

1
MW

10 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,33 €

zzgl. 2,30 € Pfand

Bitte beachten:
Dieses Produkt ist 

von der Zugabe-Aktion 
ausgenommen!



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 05.01. - 31.01.20267

JETZT GIBT´S ZWEI FLASCHEN ALKOHOLFREI GESCHENKT
GANZ NÜCHTERN BETRACHTET: GENIAL!

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

0,0% ALK.

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ALKOHOLFREI

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 19,99 *

1
MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

zzgl. 4,50 € Pfand

Cyriakus Alkoholfrei
1757 heiratete Cyriakus Zimmermann Maria-Anna 

Weber aus Berg. Er begründete die Familientradition von 
Berg Bier, ihm ist die alkoholfreie und hopfengestopfte 
Spezialität aus dem Bügelverschlussfläschle gewidmet. 

Ein naturtrübes Trinkvergnügen, dessen Rezeptur 
streng geheim ist. Nur so viel sei verraten: Das Cyriakus 

ist kein entalkoholisiertes Bier, sondern eine eigens 
gebraute Sorte. Das Etikett zeigt die Landkarte von 

Mühlhausen im Täle, dem Geburtsort von
Cyriakus Zimmermann.

BEIM KAUF EINER KISTE DER HIER ABGEBILDETEN BIERE 
GIBT ES ZUSÄTZLICH JE ZWEI FLASCHEN GRATIS! ZZGL PFAND

ALKOHOLFREI:

Alkoholgehalt

MAXIMAL
0,5% VOL.

+ 2 FLASCHEN GRATIS
05.01.-31.01.2026

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand



www.finkbeiner.biz/angebote/

KW 2 | 3 | 4 | 5
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

05.01. - 31.01.2026

GETRÄNKE
CHANNEL

Folge unseren
Social Media Kanälen

Unser winterlicher
Genuss-Tipp gegen den

SCHMUDDEL
WETTER
BLUES

Finkbeiner Premium

Winterbier
Spezial 

Saisonale Bierspezialität

Vollmundig,
zünftig & würzig
mit 5,6% Alkohol

Nur für kurze Zeit
und nur solange
der Vorrat reicht!

ERHÄLTLICH NUR 
SOLANGE DER

VORRAT REICHT

ANGEBOT
05.01.-31.01.2026

€ 9,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,- €

zzgl. 3,10 € Pfand


